
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

попусти

-50 %до

Понудата важи од 04.04.2024 до 01.05.2024 или додека траат залихите.

дом да процвета.

попуст

-25%
ТИНА француски кревет, 

211 x 165 x 128 cм
43.290,00

32.468,00

Време е вашиот
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Во урбана средина, просторот често е ограничен, така што становите се исто така 
помали по квадратура. Затоа уредувањето на просторот и создавање модерен дом за 
семејство или за изнајмување може да биде вистински предизвик, но и можност за 

креативност во дизајнот на ентериер. Во Прима најдете мебел и украси кои се модерни, 
висококвалитетни, достапни и дизајнирани да одговараат на модерниот начин 

на живот. Искористете го секој сантиметар за да го направи домот функционален, 
удобен и естетски привлечен. Изберете го мебелот изработен по мерка како кујните 
од понудата на Прима и мултифункционален мебел како францускиот кревет Сона 
со простор за складирање, а со боите додадете шарм на ентериерот. Во салоните на 

Прима во Македонија откријте атрактивен мебел за живот со стил.

Славината се продава посебно.

аголна гарнитура х 1аголна гарнитура х 1
фотеља х 1фотеља х 1

клуб масичка х 1клуб масичка х 1

трпезариска маса х 1трпезариска маса х 1

трпезариски столици х 4трпезариски столици х 4

сет за купатило х 1сет за купатило х 1
кујна х 1кујна х 1

барска столица х 3барска столица х 3
кревет х 1кревет х 1

предсобје х 1предсобје х 1
детски кревет х 1детски кревет х 1

комода за преслекување х 1комода за преслекување х 1

Паметна Паметна 
пресметкапресметка

24 рати24 рати
23.73823.738,00,00

928.251,00   569.706,00

попуст

-30%

попуст

-20%

попуст

-25%

попуст

-30%

попуст

-20%

ДЕНВЕР аголна гарнитура
66/88 x 253 x 154 см 
53.250,00

37.275,00
ТАРИН клуб маса
42 x 70 см 
9.000,00

7.200,00 12.750,00
ЕМЕРСОН фотеља
89 x 64 x 80 см
15.938,00

АТЕНА столица 
81 x 50 x 50 см, ралични бои
10.500,00

7.350,00

АРУНА маса, 120 см 
27.200,00

20.400,00

РОДОС сет за бања
(огледало, умивалник, ормарче за 

умивалникот, висечко ормарче)
46.812,00

37.450,00

52.800,00

Мал простор, голема хармонија
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АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
511.817,00  255.909,00

24x 10.663,00 12.594,00
ЛАГО барска столица
108 x 44 x 55 см
15.743,00

СОНА француски кревет
80 x 200 см (2 пар)
66.000,00 

52.800,00
ЛИБЕРТА претсобје

состав од сликата
23.715,00

18.972,00

* aпаратите 
и мијалникот 
се продаваат 

посебно

попуст

-50%

попуст

-20%
попуст

-25%

попуст

-20%

13.000,00
ОБЛАК комода за преслекување
96 x 78 x 105 см
20.000,00

14.300,00
ОБЛАК детско креветче
144 x 78 x 83 см
22.000,00

попуст

-35%
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МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ сјајен 
фронт со 
профилиран 
раб

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

КАПРУН регал состав 
од сликата, ширина 210 см 
79.000,00  

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

главонаслонот 
се продава 
посебно

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

попуст

-15%

попуст

-15%

попуст

-20%

САЛЕРНО клуб маса, 
45 x 115 x 65 см, 
санремо, даб шале, бела сјај  
22.169,00

18.844,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

метални 
ногари

конструкција 
од полно 

дрво

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-20%

Достапни бои:

63.200,00

ПАЛМАНОВА аголна 
гарнитура

87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см

76.537,00 

65.056,00

БАРСЕЛОНА модуларна гарнитура
состав од сликата,
123.675,00  

98.940,00
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водилки со 
успорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

масивно 
дрво

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

метални 
рачки

САЛЕРНО модуларен регал
состав од сликата

100.407,00    85.346,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-15%

ТОМАС фотеља
104 x 96 x 95/82 см

32.771,00

27.855,00

ТОМАС двосед
170 x 96 x 95/82 см
 46.866,00

39.836,00
ТОМАС тросед
200 x 96 x 95/82 см
51.632,00

43.887,00

Подвижен 
наслон

Масивна 
конструкција

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-15% Премиум

Достапни бои:

Премиум

подвижни 
главонаслони

голема 
длабина на 
седиштето

подвижни 
раконаслони практична 

кутија за 
постелнина

перничина во боја на 
гарнитурата вклучени 
во цената

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ОЛИВЕР аголна гарнитура
состав од сликата,
85.286,00  

68.229,00

попуст

-20%

24x 3.556,00

Достапни бои:
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Достапни бои:

удобно седиште со 
брановидна опруга

достапна во 
повеќе бои и 
комбинации на 
штофови

подвижен 
механизам на 
наслонот

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МАТИА гарнитура
94/82 x 296 см,
табуретката е вклучена во цената
114.936,00  97.696,00

Премиум 24x 4.071,00

МАТИА табуретка
45 x 86 x 56 см
21.499,00

18.274,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-15%

MARSMELLOW
табуретка, 40 x 40 см,
10.400,00

KNIT 
перница,

45 x 45 см, 
2.790,00

Kорпуси и 
декоративни 
плочи

Aкрилен фронт 
во мат и сјај

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

aкрилни 
фронтови 

во мат или 
сјај изведба

Премиум

ЛИБЕРТА
модуларен регал 
состав од сликата
109.814,00  87.851,00

24x 3.660,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-20%

ТУНДРА двосед,
82,50 x 145 x 68 см
24.103,00

19.282,00

10.915,00
ТУНДРА фотеља,
82,50 x 66 x 68 см
13.644,00

Достапни бои: 

метални 
ногари

Премиум

попуст

-20%
попуст

-30%

1.263,00

1.953,00

1.885,00

7.280,00

DEMY здела
1.804,00

ABIGAIL
вазна 3 дела

2.693,00
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-48%

раскошна 
палета на 
бои

ЈУТА модуларна гартнируа
состав од сликата, различни бои
100 x 284 x 210 см
247.000,00   128.440,00  

24x 5.352,00

релакс 
функција со 
електричен 
механизам

седиште од 
антиалергиска 
и еколошка ПУ 
пена

попуст

-20%
вистинска кожа

100%
Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

СИЕТЕЛ тросед
84 x 205 x 99 см

157.000,00

125.600,00
СИЕТЕЛ двосед

84 x 170 x 99 см
90.100,00  

72.080,00

достапно во 
повеќе бои

главонаслони 
со подигање

релакс 
функција со 
електричен 
механизам

седиште од 
антиалергиска 
ПУ пена

2 релакс функции 
за поголемо ниво 
на релаксација

попуст

-25%
попуст

-30% попуст

-15%Премиум Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

вистинска кожа

100%

достапно во 
повеќе бои

ФЕНИКС двосед
98 x 161 x 99 см

162.043,00

121.532,00
WORLD фотеља 
82 x 66 x 76 см,  различни бои
56.185,00

OCTAVIA фотеља 
97 x 81 x 91 см,  различни бои
79.500,00

39.330,00
67.575,00

вистинска кожа

100%
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ТАРИН маса
76 x 180 (+45) x 94 см
плоча: мраморна плоча или 
масивно буково дрво
ногари: матални цевки црно мат
111.660,00   94.911,00

ТАРИН столица 
ногари: метал црна мат
седиште: полиуретанска пена
9.675,00

8.224,00

Премиум

ТАРИН фотеља 
ногари: метал црна мат
седиште: полиуретанска пена
12.150,00

10.328,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-15%

210 см

ДАВОС маса 
160 (+50) x 90 x76 см 
39.663,00

4.623,00
ДАВОС столица
различни бои
5.779,00

Достапни ногалки на масата

Достапни плочи на масата

31.730,00Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

попуст

-20%

попуст

-10%
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ИКАНО маса
76 x 160 x 90 см, ралични 
бои на плоча
40.500,00

32.400,00

ЕВА столица 
97 x 47 x 62 см
ралични бои
8.100,00

7.290,00

24x 3.955,00

висококвалитетен 
штоф во различна боја

метално 
постоље
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* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

Премиум

24x 23.423,00
ЛИБЕРТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
1.124,328  562.164,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

14 акрилни 
мат или сјајни 
фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

голем избор на рачк 
и во четири завршни 
обработки (инокс, 
хромирани, црни и 
бакарни)

Безшумно 
затворање

Амелиа МДФ мат фронтови

Амелиа корпуси

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

24x 17.540,00
АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
841.922,00  420.961,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

попуст

-50%

попуст

-50%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

Цвита корпуси

Цвита мат и супермат МДФ фронтови

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

* aпаратите и мијалникот се 
продаваат посебно

ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
492.420,00  246.162,00

попуст

-50% 24x 10.257,00
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

РОСЕ бокс кревет 
160 x 200 см
60.579,00  

51.492,00

Достапни бои: 

попуст

-15%

OTO

ОТОН бокс кревет

BИTO бокс спринг кревет

POHИ бокс кревет
160 x 200 см, душек 
вклучен во цената.

79.986,00  63.989,00

оквирот на 
креветот 
од масивно 
дрво

24x 2.666,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-20%

Достапни бои:

мат медијапански фронт 
со рустикален дизајн
метабокс фиоки
метални рачки

•

• 
•

ЈУЛИЈА наткасна 2Ф
8.745,00

6.559,00

15.391,00
ЈУЛИЈА комода 4Ф 
20.521,00

28.704,00
ЈУЛИЈА кревет 2Ф со тапацирано 
зглавје, 208 x 160 x 102 см
38.272,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-25%

посебно 
висок кревет 
за полесно 
станување

достапен во 
димензии 
90/160/180 см

практични 
фиоки за 
постелнина
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корпуси фронтови

голем избор 
на рачк и во 

четири завршни 
обработки (инокс, 

хромирани, црни 
и бакарни)

кревет со 
механизам на 
подигање и кутија 
за постелнина

можнос за 
избор на 
декор на 
корпус и 
фронт

со вдлабнатини

МДФ
фронт

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

АМЕЛИА кревет со 
подница со подигање
160 x 200 см
63.715,00  

16.022,00
АМЕЛИА ноќно ормарчe 3ф
60,2 x 54,2 x 41,5 см
17.802,00

Премиум
57.344,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-10%

-35% -40%18.294,00

веќе од  

ДРАЈ СТРОНГ ПЛУС душек Штеповано антибактериско Drysoft плетиво. 
Навлаката е изработена од Q-Dry&Soft плетиво со хидрофилно својство поради што е 
мека и нежна на допир, душекот брзо и лесно се суши и исклучиво лесно се одржава. 
Повеќезонски џебни јадра 256 опруги/м2 обложени со ПУ пена. Достапни димензии: 
90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

П
У 

пе
на

џе
бн

о 
ја

др
о

27 cм

Q
-D

ry
So

ft
 

пл
ет

ив
о

џебно 
јадро антибактериска 

навлака
5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

100

28.144,00 23.341,00

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена 
- тоа го чини постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се 
во склад со деловите на телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 
80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 

пе
на

22 cм

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е

џе
бн

о 
ја

др
о

14.005,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЕЛЕНА француски 
кревет со душек

160 x 200 см
54.566,00

46.381,00попуст

-15%

кутија за 
постелнина
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37.692,00
АДРИАНА француски лежаj, 
212 x 160 x 107/57 см
47.115,00

џебно јадро со 
висина од 14 см 
обложено со ХР 

пена за врвна 
удобност

достапно во 
ширина 120 
см, 150 см и 

160 см

попуст

-20%

попуст

-15%

попуст

-15%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

метална подница со 
подигање и простор 
за складирање

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЛЕТО француски кревет 
160 x 200 см, душек вклучен во цената

49.490,00 

34.643,00

ЦВИТА лизгачки oрмар,
303 x 65 x 220 см, 

душек вклучен во цената
71.989,00 

61.191,00

попуст

-30%

штоф на креветот / штоф на кедерот
Достапни бои: 

Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:

попуст

-30%

11.602,00
ПАОЛА кревет, 
160 x 200 см
16.574,00

Достапни бои:
МАРИНА француски кревет 
140 x 200 см
27.158,00 

24.442,00

попуст

-10%

4.883,00
ЦВИТА ноќно ормарчe 2 ф

47 x 54 x 40 см
5.745,00
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калено стакло

медијапански 
фронт

можност за 
купување на 
поединечни 
елементи

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-20%

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

брановидна опруга и ПУ пена 
во седиштето за долготрајно 

седење и одмарање

метални ногари

попуст

-15% 43.091,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
50.695,00

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-15%

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

Достапни бои:

ДОРА аголна гарнитура
93 x 280 x 177/94 см 
59.063,00

50.204,00

БАДЕН регал
димензија 273 х 200 х 42 см; 
полица+ТВ комода 
+висечки елемент+витрина 
30.116,00

24.092,00
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БАЛИ регал
витрина 138 x 90 x 33 см, комода 50 x 110 x 43,6 см, 
ормарче 110 x 90 x 33 см, полица 17 x 136 x 14 см
19.085,00

17.177,00
Достапни бои:

попуст

-10%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ФЕЛИX регал
состав од сликата 
24.800,00

21.080,00

корпус и фронт на 
долните елементи

корпус и фронт на 
горниот елемент

попуст

-15%

попуст

-15%
ВЕРMOНT аголна гарнитура
228 x 164 x 86 см, лежај: 195 x 119 см
33.705,00

28.649,00

Достапни бои:

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

со функција на 
извлекување

21.739,00
МИА аголна гарнитура
199 x 155/85 x 90/75 см, лежај: 190 x 120 см
25.575,00
раконаслоните се купуваат посебно
5.610,00   4.769,00

Достапни бои: 

попуст

-15%

Достапни бои: 

конструкција 
од масивно 

буково дрво

ногари од бука црна 
мат и бука натур мат

АСПЕН аголна гарнитура
226 x 138 x 83 см 

42.750,00

32.063,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-25%

АСПЕН табуретка
43 x 70 x 62 см, 13.125,00

9.844,00
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работна 
плоча 
вклучена во 
цената*во цената не 

се вклучени 
апартите и 
мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

попуст

-40%
попуст

-40%

SCALA stolica
94 x 46,5 x 59,5 cm
različite boje,
najniža cijena u 30 dana: 
106,25 €

79,00
€

ПАРМА маса,
160 x 90 см 

16.500,00

14.025,00
КРОС маса,
90 x 90 x 77 см 

8.774,00

ПАБЛО маса,
90 x 74 x 160 см 

19.257,00

7.458,00

14.443,00

ДОНА столица 
99 x 46,5 x 56 см, ралични бои
4.500,00

3.600,00

ЛИНЦ столица 
95 x 45 x 50 см
ралични бои
4.096,00

МИЛА столица 
90 x 42 x 51 см
ралични бои
4.690,00

3.518,00 3.482,00

ЗАРА столица 
76 x 160 x 90 см, различни бои

8.500,00

6.375,00

попуст

-25% попуст

-15%

попуст

-20%

попуст

-15%

попуст

-25%16.460,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои  19.365,00

17.567,00
УНА модуларна кујна, 
состав од сликата 160 см, 
дрвениот дел*
29.279,00  

22.918,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 160 см, 
дрвениот дел*
38.196,00

попуст

-15%
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Понудата важи од 04.04.2024 до 01.05.2024 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. 
Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи 
Техноцентар)/  Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  

047/216-721, М:072/279-930 
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КОНО столица 
за градина
9.550,00

7.163,00

КОНО маса за градина
19.200,00

14.400,00

Достапни бои: Достапни бои:Плоча на масата:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-25%

попуст

-25%

Достапни бои: Достапни бои:Плоча на масата:

НЕВО маса за градина 
75 x 90 x 90 cm

22.300,00

16.725,00
НЕВО столица за градина
9.550,00

7.163,00
веќе од  

веќе од  

веќе од  


